Psalms David [a]. CXL.

Intende voci meæ, cum clamavero ad te. Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo: et velut manū mearam sacrificium vesperinum. Pone, Domine, custodia' ori meo, & offium circumstantia labiis meis. Non declines cor meum in verba malitiæ, ad excusandas excusationes in peccatis, sed hominibus operantibus iniquitatem, non communicabo cum electis eorum. Corripit me iustus in misericordia, & arguet mecum iniquitatem. Audiet verba mea, quonia' potuerunt: Sicut crustulido tert'z erupta est super terram: dispersata sunt ossa nostra: fecit infernum: quia ad te, Domine, Domine, oculi mei: in te speravi, non suferas animam meam. Custodi me à laqueo, quæ staterunt mihi, & à scandalis operantium iniquitatum.

MS.A. (B) ἀνέστη (γ) ἀνέστην ἀδίκου βούλον με (δ) ἐπισκέψαι (ε) μου. Εἴπω (ζ) ἐπὶ τῶν πέτρων. (η) τὸν ποταμὸν ἐλάσεις ἐν τῷ ὄρει. (θ) ὡς ὄρεα τῆς σελήνης.

MS. A. (B) (a) οὐδὲν (β) εἰς τὸν οὐρανὸν (γ) ἀνέστην ἀδίκου βούλον με (δ) ἐπισκέψαι (ε) μου. Εἴπω (ζ) ἐπὶ τῶν πέτρων. (η) τὸν ποταμὸν ἐλάσεις ἐν τῷ ὄρει. (θ) ὡς ὄρεα τῆς σελήνης.

Verfio ÆTHIOPICA.

Who cogitaverunt iniquitates in corde: tota die confitebantur prelia. Accurrit lingua suas fecit serpentis: venenum aspidum sub labiis eorum. Custodi me, Domine, de manu peccatoris: & ab hominibus iniquis eripe me. Qui cogitaverunt supplantare gressu meos: Ablocunderunt superbi laqueum mihi: Et fanoes exenderunt in laqueis: iuxta iter scandalu' posuerunt mihi. Dixi Domino, Deus meus es tu: exaudi, Domine, vocem deprecationis meae. Domine, Domine, virtus salutis meae: obumbrasti super caput meum in die belli. Domine, ne tradas me a desiderio meo peccatoris: cogitaverunt contra me, ne derelinquas me, ne forte exaltetur. Caput circuit eorum: labor labiorum ipsorum operiet eos. Cadent super eos carbones in igne: dejectos eos in misericordia: non subsilient. Vir linguosus non dirigitur in terra: virtus injustus mala capient in interitu. 13 Cognovi, quia faciet Dominus iudicium inopis: & reddet vultu suo iustus. 14 Veruntamen iusti confitebuntur nomini tuo: & habitabunt recti cum vultu tuo.

Psalms David [a]. CXL.

Intende voci meæ, cum clamavero ad te. Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo: et velut manū mearam sacrificium vesperinum. Pone, Domine, custodia' ori meo, & offium circumstantia labiis meis. Non declines cor meum in verba malitiæ, ad excusandas excusationes in peccatis, sed hominibus operantibus iniquitatem, non communicabo cum electis eorum. Corripit me iustus in misericordia, & arguet mecum iniquitatem. Audiet verba mea, quonia' potuerunt: Sicut crustulido tert'z erupta est super terram: dispersata sunt ossa nostra: fecit infernum: quia ad te, Domine, Domine, oculi mei: in te speravi, non suferas animam meam. Custodi me à laqueo, quæ staterunt mihi, & à scandalis operantium iniquitatum.